

**ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ  
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

Долуподписаният: Цветолюб Лазаров Павлов  
(собствено, бащино, фамилно име)

в качеството си на Управител на Алфа Стар ЕООД  
(наименование на юридическото лице)

седалище и адрес на управление: 1202, София, ул. Братя Миладинови 77

ЕИК 175296258

За изпълнение на обществената поръчка с предмет: „Изработка и доставка на формуляри по Закон за горите, Закон за лова и опазване на дивеча и други бланки за нуждите на ТП „ДГС Тича“:

1. Цена за изработване и доставка на посочените в документацията за участие по вид формуляри:

№ по ред	Вид формуляр	Спецификация	Прогнозни количества бр.	Единична Цена без вкл. ДДС	Обща цена без вкл. ДДС
1	Разрешителни за индивидуален лов по образец утвърден от изпълнителния директор на ИАГ	-Блок от 25 листа в 2 екземпляра, нехимизирани -формат А5, -офсетова хартия – 1 лист – 70 g/м.кв.офсет; 2 лист - 70 g/м.кв.офсет; -номерата на бланките се състоят от серия, която съдържа символ буква, и пореден номер, който се състои от 7 цифри; -цветност – 1 лист – 4+1 номерация; 2 лист - 1+0 номерация; Разрешителните за лов са с фон - растер лого на Изпълнителната агенция по горите.	30	3,50	105,00
2	Разрешителни за групов лов по образец утвърден от изпълнителния директор на ИАГ	-Блок от 25 листа в 3 екземпляра, нехимизирани; -формат А4, -офсетова хартия, 1 лист – 70 g/м.кв.офсет; 2 лист - 70 g/м.кв.офсет; 3 лист – 150 g/м.кв; -цветност – 1 лист – 1+1 номерация 2 лист – 1+0 номерация 3 лист – 1+0 номерация	40	4,50	180,00

\*Заличено на основание чл.2 ЗЗЛД

3	Позволително за ползване на недървесни горски продукти – коледни елхи, зеленина, дрянови клони до 1 м, смола, борина, сено, кори, лико, семена, лишеи, мъхове, листников фураж и улов на животни, които не са дивеч (Приложение 1 от Заповед № РД 49-144/25.04.2013 год. на МЗХ)	Кочан от 50 листа в 2 екземпляра, формат А5, химизирана хартия	10	2,50	25,00
4	Регистър на пластмасовите пластини	Книга 100 л. твърди корици, формат А3, офсетова хартия	1	8,00	8,00
5	Констативен протокол за нарушения, съгласно образец към заповед № 356/07.06.2012 г. на изпълнителния директор на ИАГ за утвърждаване на типове образци на бланки по НКОГТ	Кочан 25/3 бяла химизирана хартия, формат А4 -номерата на бланките се състоят от серия, която съдържа до 4 символа, и пореден номер на бланката, който се състои от 6 цифри	20	2,50	50,00
6	Регистър констативни протоколи	Книга 100л., твърди корици, формат А3, офсетова хартия	1	8,00	8,00
7	Акт, съгласно образец към заповед № 356/07.06.2012 г. на изпълнителния директор на ИАГ за утвърждаване на типове образци на бланки по НКОГТ	Кочан 25/3, химизирана хартия, формат А4 -номерата на бланките се състоят от серия, която съдържа до 4 символа, и пореден номер, който се състои от 6 цифри	15	2,50	37,50
8	Регистър на актове.	Книга 100л., твърди корици, формат А3, офсетова хартия	1	8,00	8,00
9	Разписка за отговорно пазене, съгласно образец към заповед № 356/07.06.2012 г. на изпълнителния директор на ИАГ за утвърждаване на типове образци на бланки по НКОГТ	Кочан 25/4 химизирана хартия, формат А5, -номерата на бланките се състоят от серия, която съдържа до 4 символа, и пореден номер, който се състои от 6 цифри	15	2,50	37,50
10	Дневник на горския стражар	Книга 150л., меки корици, формат А5, офсетова хартия, нехимизирана, номерация	10	2,00	20,00
11	Карнет – опис за извършеното маркиране образец по чл. 50, ал.11 – външни от Наредба № 8 от 5 август 2011 г. за сечите в горите	Блок 50 л. формат А4, вестникарска хартия	1	2,50	2,50
12	Технологичен план, образец по чл. 53, ал.6 от Наредба № 8 от 5 август 2011 г. за сечите в горите	Блок 100 л.	1	2,50	2,50
13	Разрешителни за достъп до горските територии (прил. 1 към чл. 23, ал.2 от Наредба №1/30.01.2012 год.)	Блок 100 л. химизирани	1	2,50	2,50
14	Технологичен план за залесяване (приложение 1 към чл. 3, ал. 1 от Наредба № 2/07.02.2013 год. за Условията и реда за залесяване на горски територии и земеделски земи, използвани за създаване на специални, защитни и стопански гори и на гори в защитени територии, инвентаризация на създадените култури, тяхното отчитане и регистриране)			2,50	2,50

15	Акт за извършена работа по лесокulturните мероприятия	Блок 100 л.	1	2,50	2,50
16	Разплащателен протокол - Приложение № 3 към чл. 112, ал. 1, т. 2 от Правилника за прилагане на Закона за лова и опазване на дивеча	Блок 25 л./ 4 екземпляра – 1 стр. –бял, 2 стр. – зелен, 3 стр. – син, 4 стр. – жълт химизирана хартия, формат А4, Серия две главни букви и пет цифри.	5	2,50	12,50
17	Превозни билети за транспортиране на недървесни горски продукти. Заповед 378/25.04.2013г на Изпълнителна агенция по горите.	Формат А5, бяла химизирана хартия в три екземпляра, първият от които е с надпис „Превозен билет”, а останалите два са с надпис съответно „КОПИЕ 1” И „КОПИЕ 2”, Серия една главна буква и пет цифри.	3	2,50	7,50
18	Регистър на постъпилите сигнални листи	блок	1	2,50	2,50
19	Регистър на проведените сечи	Книга 100л, твърди корици, формат А3, офсетова хартия	1	8,00	8,00
20	Регистър на ловните трофеи	Книга 100л. твърди корици, формат А3, офсетова хартия	1	8,00	8,00
21	Регистър на разрешителни за лов.	Кочан 25/3 бяла химизирана хартия, формат А5.	1	2,50	2,50
22	Разрешителни за групов лов в дивечовъдни участъци по образец утвърден от изпълнителния директор на ИАГ	Блок от 25 листа в 3 екземпляра, нехимизирани -формат А4, -офсетова хартия- 1лист-70 g/м.кв.офсет; 2лист-70 g/м.кв.офсет; 3лист-150g/м.кв.; -цветност- 1 лист- 1+1 номерация; 2 лист-1+0 номерация; 3 лист- 1+1 номерация + перфорация; -номерата на бланките се състоят от серия, която съдържа символ буква, и пореден номер, който се състои от 6 цифри.	15	4.50	67,50

Обща стойност без включено ДДС: 600 лв. /шестстотин лева/.

В нашето предложение сме включили всички разходи, свързани с точното и качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват. Предложените стойности са определени при пълно съответствие с условията за участие и ни обвързват за целия срок на договора без право на промяна.

При заявяване от страна на Възложителя на други формуляри, неупоменати по вид в техническата спецификация от предмета на поръчката, се задължаваме да доставяме същите по единични цени на дребно, които ще са валидни за целия срок на договора.

Дата: 20.07.2019 г.

Деклар

Забележка\* Задължително се остойностяват всички при наличие на нестойности позиции, участникът ще б Допуснати аритметични грешки, както и нестойности на участника.

\*Заличено на основание чл.2 ЗЗЛД